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GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARI'A DE ADMINISTRAClbN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClbN 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECClbN DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClbN DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

31/05/2022Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0285

OSV-0285

RV1812-0073
Servicio Corrective

RV1812-0073 - 09/05/202 
S^Dias habiles

Fecha Orden 31/05/2022
Plazo de entrega

r
EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 3 DE JUNIO DE 2022, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 000121-AUTOSUR, S.A. DE C.V. 
Recibe (Quien opera el proyecto)

©Poder ejecutivo del estado de Campeche
Nombre ISABEL DEL CARMEN ORTIZ RAMIREZ 

Cargo SUBSECRETARIO

Dependencia IS-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHE

Unidad 12-Agencia Estatal de Investigaciones

VEHICULO

Placa DKE-2851 
Modelo 2020

Serie MEX5A2604LT092052 
Descripcion VOLKSWAGEN VENTO-PAQ STARTLINE 6 VEL TIPT 1.6L

Cilindros 4 
Litraje 1.6

Linea AUTOMOVIL 
Kilometraje 30000 

Diseho Motor GASOLINA

i? DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTEi.
2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,678.94

S241.91 /0004 LIQUID© PARA INYECTORES VW BOTE 1 S241.91

$337.90 '( 

$20.00/

0028 LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION 1 $337.90VW BOTE

0188 GEL AMBIENTAL 2VW PIEZA $10.00

0373 ACEITE SINTETICO EDGE PRC OE 5W-40 DE 946 ML VW BOTELLA 4 S1 4 2.3 9 $569.56

/0375 CONCENTRADO LIMPIACRISTALES G055184A1 VW LITRO 2 $20.50 $41.00

0482 ADITIVO PARA LAVADO INTERNO DE MOTOR VW 1 $236.99BOTELLA $236.99 y
$1,565.032961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0146 MATERIALES DIVERSOS $329.01VW PAQUETE 1 $329.0:

$329.30/0431 CARTUCHO DE FILTRO DE AIRE VW 1 $329.30PIEZA

$52.13 1/1071 TORMILLO DE CIERRE VW 1 $52.13PIEZA

1239 FILTRO DE ACEITE PA.RA AUTOMOVIL. VW 1 $254.34 ^ $254.34 (PIEZA
I-----
i 2174 1K0819644B CARTUCHO FILTRO POLVO Y POLEN MARCA VW VW PIEZA 1 $384.38 $384.38f

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,183.93
I

0090 LAVADO DE MOTOR NA SERVICIO 1 $171.90 ?1.

/
Pagina 1 de 32 ! 2) I £I

6 ( I tW'7/l
I



I 001947m DESCRIPCION DEL PROYECTO

■f PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANT1DAD PRECIO IMPORTE

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,183.93
/Ol'l'l SERVICIO PREVENTIVO DE LOS 30,000 KMS NA SERVICIO 1 S836.00 $836.00

0725 /MONTADO Y DESMOMTADO DE FILTRO DE POLEN NA SERVICIO 1 $76.00 $76.00

:
1672 LAVADO DE CARRCCERIA NA SERVICIO 1 $70.00 $70.00

1676 CARTUCHO FILTRO AIRE SUSTITUIDO $76.00*1 $76.00NA SERVICIO

1693 RUEDA EQUILIBRAR $273.36 KNA SERVICIO 1 $273.36

/1694 VEHICULO DEL TRAS MEDIR NA SERVICIO 1 $285.60 $285.60

1695 $93.84SERVICIO DE INSPECCION NA SERVICIO 1 $93.81

$4,679.22 
$748.68 

$0.00 
$5,427.90

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

i

(SON: CINCO MIL CUATROCIENTOS VEINTISIETE PESOS 90/100 M.N )

I Cadena Original |18|12||OSV-0285|121|54278952|31052022|24|94|0301aaaa  
Cadena Encnptada : UxKkYgAOiKx3vxkM+nMgi+IRyTkOrwsHNtlq9gmOt7VMjmR2bSvegR5ofQKYslcAI+/6bYCP/YU=

■f

MONTO
211111812122200000000E035019206900N115A3551 $2,183.93
211111812122200000000E035019206900N115A2612 $1,678.94

$1,565.03211 1118121222.00000000E0 35 01920 690 0N115A2961
/

$5,427.90TOTAL:

Clasificacidn Econdmica
TGTipo de Gasto 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

A - Recursos Federales del Ejercicio ActualFuente Especifica FE

Observaciones SE ENTREGA COTIZACION POR RECOMENDACTONES PARA EL VEHICULO CEPILLOS LIMPIA PARABRISAS, 
ANTICORROSIVO Y UN DIFUSOR CENTRAL DE CLIMA SERVICIO DE MANTENIMIENTO 30,000 KM COMO LO

Garantia en refacciones 720 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difet Forma depago 99 - Por definir

1
UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNC PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR. SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO. FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:
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001943ISABEL DEL CARMEN ORTIZ RAMIREZ GABRIEL BLADIMIR GAR<NOMBRE: RUBIONOMBRE:

S RETARIO ASESOR DE SERVIPUESTO: PUESTO:1
FIRMA: FiRMA:

Autosur, 
S.A. de C.V

Av. Resurgimlento No. <89 
Esq. Av. Agustin Melgar 

Cel Buenavista 
Campeche, Camp.

i

i!

AUT-96Q601-1W5
Tel. 816-2911
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